
Муниципальное казенное дошкольное образовательное 

учреждение: детский сад № 5 общеразвивающего вида 

(МКДОУ: д/с 5) 

 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА  

 

25.01.2021                                                                                                          № 23 

 

г. Кимовск 

 

     

О проведении выставки-конкурса детского творчества  

«Мир глазами детей», посвященной Году науки и технологий 

 

 

В соответствии с приказом отдела образования комитета по социальным 

вопросам от 22.01.2021г. №8 «О подготовке и проведении муниципальной 

выставки-конкурса детского творчества «Мир глазами детей», посвященной 

Году науки и технологий», в целях улучшения качества образовательного 

процесса, совершенствования работы по развитию развивающей предметно-

пространственной среды и в соответствии с годовым планом работы МКДОУ: 

д/с №5 на 2020 – 2021 учебный год  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

3. Утвердить состав жюри выставки – конкурса детского творчества 

«Мир глазами детей», посвященной проведению в 2021 году в Российской 

Федерации Года науки и технологий: 

Председатель жюри: Горбылева Т.И., заведующий;  

члены жюри: Бригадиренко Е.С., председатель Совета родителей;  

Рыбакова Н.С., заведующий хозяйством, член профсоюзной организации; 

Семенова Е.А., воспитатель высшей квалификационной категории; 

Серёжкина Е.Н., заместитель заведующего. 

           

Заведующий                                                                                    Т.И. Горбылева 

 

 

 

 

Исп.  Серёжкина Елена Николаевна, 

заместитель заведующего 
+7(48735) 5-77-41 

Отп. – 1 экземпляр в дело № 06-02 за 2021 

 



Муниципальное казенное дошкольное образовательное 

учреждение: детский сад № 5 общеразвивающего вида 

(МКДОУ: д/с 5) 

 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА  

 

16.02.2021                                                                                                            № 26 

г. Кимовск 

     

 

О проведении смотра – конкурса «Уголок природы в группе  

 

 

В целях улучшения качества образовательного процесса, 

совершенствования работы по развитию развивающей предметно-

пространственной среды и в соответствии с годовым планом работы МКДОУ: 

д/с №5 на 2020 – 2021 учебный год  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

2. Утвердить состав жюри смотра – конкурса «Уголок природы в 

группе»: председатель жюри Горбылева Т.И., заведующий;  

члены жюри: Бригадиренко Е.С., председатель Совета родителей, 

Золотова М.В., делопроизводитель, член профсоюзной организации, 

Семенова Е.А., воспитатель высшей квалификационной категории, 

Серёжкина Е.Н., заместитель заведующего. 

 

Заведующий                                                                                          Т.И. Горбылева 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исп.  Серёжкина Елена Николаевна, 

заместитель заведующего 
+7(48735) 5-77-41 

Отп. – 1 экземпляр в дело № 06-02 за 2021 



Муниципальное казенное дошкольное образовательное 

учреждение: детский сад № 5 общеразвивающего вида 

(МКДОУ: д/с 5) 

 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА  

 

11.03.2022                                                                                                          № 25 

 

г. Кимовск 

 

О проведении выставки проектов 

 

       С целью внедрения современных образовательных технологий, а также 

распространения инновационного педагогического опыта и на основании 

годового плана работы МКДОУ: д/с №5 на 2021 – 2022 учебный год 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

3. Утвердить состав жюри выставки проектов: 

председатель жюри Горбылева Т.И., заведующий;  

члены жюри: Бригадиренко Е.С., председатель Совета родителей, 

Кушнир К.Н., воспитатель, 

Семенова Е.А., воспитатель, 

Серёжкина Е.Н., заместитель заведующего. 

 

 

Заведующий                                                                                     Т.И. Горбылева 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исп.  Серёжкина Елена Николаевна, 
заместитель заведующего 

+7(48735) 5-77-41 

Отп. – 1 экземпляр в дело № 06-02 за 2022 



Муниципальное казенное дошкольное образовательное 

учреждение: детский сад №5 общеразвивающего вида 

(МКДОУ: д/с №5) 

 

 

ПРИКАЗ 

  04.05.2022                                                                                                 № 48 

 

 

г. Кимовск 

 

 

О подготовке и проведении смотра центров  

по правилам дорожного движения «Зеленый огонек» 

 

      В целях повышения качества образовательного процесса, выявления 

активных, инициативных и творчески работающих педагогов, развития их 

профессионального потенциала и на основании годового плана работы 

МКДОУ: д/с №5 на 2021 – 2022 учебный год  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

       3. Утвердить состав жюри смотра центров по правилам дорожного 

движения «Зеленый огонек»: 

председатель жюри Горбылева Т.И., заведующий;  

члены жюри: Бригадиренко Е.С., председатель Совета родителей, 

Мешкова Н.А., воспитатель, 

Семенова Е.А., воспитатель, 

Серёжкина Е.Н., заместитель заведующего. 

 

 

 

Заведующий                                                                                    Т.И. Горбылева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исп.  Серёжкина Елена Николаевна, 

заместитель заведующего,  
+7(48735) 5-77-41 

Отп. – 1 экземпляр в дело № 06-02 за 2022   



 


		2022-09-02T16:57:03+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ: ДЕТСКИЙ САД №5 ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА


		2022-09-02T16:57:20+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ: ДЕТСКИЙ САД №5 ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА


		2022-09-02T16:57:36+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ: ДЕТСКИЙ САД №5 ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА


		2022-09-02T16:57:54+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ: ДЕТСКИЙ САД №5 ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА




